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OBSADA SĘDZIOWSKA

Kierownik zawodów Tadeusz Noga 1251/I/11 CRO
Kierownik zawodów Jacek Kociołek 6300/II/15 RO
Kierownik zawodów Jakub Borkowski 9307/III/17

Sędzia Główny - Prematch Robert Wrona 1311/P RM
Sędzia Główny Alexander Szabo Słowacja

Delegat Techniczny Robert Wrona 1311/P RM
Kierownik Biura Obliczeń Agata Wrzesińska 5939/II/15 RO
Sędzia biura obliczeń: Piotr Jewiec 6967/III/17
Sędzia biura obliczeń: Zbigniew szuba 7656/III/16

Pre-match
Strefowy CRO: Leszek Madajewski 5310/III/12
Strefowy CRO: Dariusz Dąbrowski 1453/I/10 CRO
Strefowy CRO: Piotr Bojanowski 1829/I CRO
Strefowy CRO: Przemysław Wrzesiński 5940/II/15 RO
CRO dla składu 1 Paweł Olech 7233/III/16
CRO dla składu 2 Katarzyna Prokop 4601/III/15
CRO dla składu 2 Krzysztof Kolowca 1206/III
CRO dla składu 3 Radosław Furmański 3362/III/16
CRO dla składu 4 Marcin Waniołka 1358/II RO

Mecz główny

Area CRO dla torów 1,2,3,4,6,7,8 Karol Sefranko (Słowacja)

Niedziela Tor 1 Krysztof Siuda (3781/I/13 CRO), Wiktoria Szymaniak (6688/III), Jakub Kudliński (7634/II RO)
Sobota Tor 2 Adam Włoczewski (4599/II/14 RO), Sylwia Stanclik (7739/III/16)
Sobota Tor 3 Jakub Kudliński (7634/II RO), Miluse Bernakowa (Czechy)
Niedziela Tor 4 Adam Włoczewski (4599/II/14 RO), Miluse Bernakowa (Czechy)
Sobota Tor 6 Dariusz Bismor (6627/II/16 RO), Bartosz Sadłoń (5163/III)
SobotaTor 7 Zbigniew Kaletka (3789/II/11 RO), Tadeusz Górka (3167/II/16 RO)
Sobota Tor 8 Jurand Koput (1482/II RO), Jan Vybiral (Czechy)

Area CRO dla torów 10-13: Andrej Majling Słowacja

Sobota Tor 10 Dariusz Dąbrowski (1453/I/10 CRO), Paweł Olech (7233/III/16), Adam Pikul (2193/II/14 RO)
Niedziela Tor 11 Dariusz Dąbrowski (1453/I/10 CRO), Jan Vybiral (Czechy)
Sobota Tor 12 Jacek Gruszczyński (4959/II/15 RO), Wiktoria Szymaniak (6688/III)
Niedziela Tor 13 Jacek Gruszczyński (4959/II/15 RO), Paweł Berezowski (6838/II RO), Wojciech Kocoń (7728/III/16)

Arkadiusz Szymanek (1090/II RO)

Area CRO dla torów 5,9,14,15 Dariusz Mierzejewski 1280/I/16 CRO

Niedziela Tor 5 Jurand Koput (1482/II RO), Dariusz Sobkowski (7737/III)
Niedziela Tor 9 Zbigniew Kaletka (3789/II/11 RO), Paweł Olech (7233/III/16),



Sobota Tor 14 Krzysztof Siuda (3781/I/13 CRO), Dariusz Sobkowski (7737/III), Arkadiusz Szymanek (1090/II RO)
Sobota Tor 15 Paweł Berezowski (6838/II), Marcin Skowron (0733/III/16), Łukasz Matuszczak (7730/III)

Wojciech Kocoń (7728/III/16)

Chronograf: Mariusz Wójcik 7663/III/16
Chronograf: Jakub Wójcik 7662/III/16
Kontrola broni i wyposazenia Wojciech Kocoń 7728/III/16
Kontrola broni i wyposazenia Jacek Gruszczyński 4959/II/15 RO

KLASA SPRZĘTOWA OPEN
OVERALL

miejsce numer startowy nazwisko, imię klub punkty procent

1 190 HORINEK, Milos Czechy 1360.6570 100.00
2 30 CZAUDERNA, Sławomir ZKS Warszawa 1129.3619 83.00
3 19 SOKOŁOWSKI, Leszek WSS Wrocław Militaria.pl 1119.0953 82.25
4 97 CZARNECKI, Rafał KVG Paczółtowice 1007.8171 74.07
5 84 CUDNY, Michał KABAR Łódź 961.6447 70.68
6 164 SABO, Alexander Słowacja 872.0850 64.09
7 8 GOŁĄB, Tadeusz ZSD Kraków 798.1929 58.66
8 24 PIETRZAK, Maciej BELLONA Kalisz 757.1140 55.64
9 157 KOPUT, Jurand TARCZA Szamotuły 699.4476 51.41
10 31 ŚWIĄTEK, Janusz LEGIA Warszawa 643.4837 47.29
11 135 SZYMANEK, Arkadiusz BELLONA Kalisz 544.9004 40.05
12 200 ŁOZIŃSKI, Paweł WSS Wrocław 516.2307 37.94
13 187 GWIZDAŁA, Patryk ARDEA Gdańsk 401.1539 29.48
14 161 WÓJCIK, Mariusz ZSD Kraków 102.4034 7.53

KLASA SPRZĘTOWA OPEN
SENIOR

miejsce numer startowy nazwisko, imię klub punkty procent

1 30 CZAUDERNA, Sławomir ZKS Warszawa 1129.3619 83.00
2 164 SABO, Alexander #N/A 872.0850 64.09
3 8 GOŁĄB, Tadeusz ZSD Kraków 798.1929 58.66
4 157 KOPUT, Jurand TARCZA Szamotuły 699.4476 51.41
5 135 SZYMANEK, Arkadiusz BELLONA Kalisz 544.9004 40.05
6 200 ŁOZIŃSKI, Paweł WSS Wrocław 516.2307 37.94
7 161 WÓJCIK, Mariusz ZSD Kraków 102.4034 7.53



KLASA SPRZĘTOWA PRODUCTION
OVERALL

miejsce numer startowy nazwisko, imię klub punkty procent

1 10 TAUSIEWICZ, Marcin WSS Jonkowo 1306.0571 100.00
2 13 SZCZĘSNY, Bartosz ŚLĄSK Wrocław 1268.2431 97.10
3 40 LEWANDOWSKI, Przemysław KABAR Łódź 1152.4590 88.24
4 1 JURKOWSKI, Marcin KROKUS Nowy Sącz 1113.6761 85.27
5 166 MAJLING, Andrej Słowacja 1102.0746 84.38
6 26 EIDRIGEVICIUS, Ignacy ZKS Warszawa 1100.0722 84.23
7 6 BORKOWSKI, Łukasz ZKS Warszawa 1065.0212 81.54
8 63 REDECKI, Tomasz KABAR Łódź 1059.5135 81.12
9 96 BOJANOWSKI, Piotr ZKS Warszawa 1053.6065 80.67
10 107 MARKOWSKI, Robert SHOOTING-ACADEMY Łódź 1040.8426 79.69
11 106 GÓRSKI, Dominik LEGIA Warszawa 1038.9867 79.55
12 105 PIWOWARSKI, Maciej LEGIA Warszawa 1033.1925 79.11
13 80 KIELOCH, Szymon SKAUT Bielsko Biała 999.4444 76.52
14 3 DĄBROWSKI, Juliusz LEGIA Warszawa 981.2107 75.13
15 192 SEFRANKO, Karol Słowacja 972.5687 74.47
16 148 KALETKA, Zbigniew GWARDIA 1924 Sosnowiec 959.7462 73.48
17 76 ŁUCZAKOWSKI, Krzysztof LEGIA Warszawa 942.4015 72.16
18 46 NOWAK, Marcin ARSENAŁ Kraków 932.3844 71.39
19 149 SIUDA, Krzysztof SKAUT Bielsko Biała 929.5556 71.17
20 153 KOCIOŁEK, Jacek ZSD Kraków 928.8745 71.12
21 93 GĄDEK, Wojciech ARSENAŁ Kraków 923.1897 70.69
22 34 PASEK, Albert LEGIA Warszawa 917.4691 70.25
23 73 GDOWSKI, Jacek ZSD Kraków 916.6220 70.18
24 114 GIRYCKI, Rafał TEMIDA Zabrze 907.9003 69.51
25 113 KALBARCZYK, Piotr ZKS Warszawa 901.3017 69.01
26 33 WADEŁEK, Paweł ZKS Warszawa 898.6813 68.81
27 207 MUSIAŁ, Paweł ARDEA Gdańsk 875.3816 67.02
28 75 TALAREK, Andrzej ZKS Warszawa 869.8078 66.60
29 184 DOBROWOLSKI, Bartłomiej SKAUT Bielsko Biała 835.0945 63.94
30 67 HOBOT, Kamil ZSD Kraków 819.3969 62.74
31 125 MIZURO, Maciej WSS Wrocław 817.1211 62.56
32 176 BOROWY, Robert KASZTELAN Rzeszów 804.0207 61.56
33 55 SZYMAŃSKI, Paweł LEGIA Warszawa 796.6678 61.00
34 85 MICHALUK, Michał ŚLĄSK Wrocław 786.7048 60.24
35 68 DUDA, Mariusz ZSD Kraków 780.3783 59.75
36 15 KOSOWSKI, Bartosz PSSW Łódź 777.3697 59.52
37 92 STELMASZCZYK, Marek VIS Gostyń 777.3589 59.52
38 171 AUBURTIN, Jean-Fracois Francja 772.1021 59.12
39 27 POJDA, Rafał COVER Warszawa 772.0861 59.12
40 91 CZECH, Mariusz ZKS Warszawa 767.1768 58.74
41 185 GARDIAN, Michał DELFIN Tarnów 762.6529 58.39
42 174 BIEGAJ, Michał ZKS Warszawa 755.2183 57.82
43 219 RAWSKI, Maciej ŚLĄSK Wrocław 753.7845 57.71
44 197 KRYSTKOWIAK, Karol IGLICA Warszawa 751.9380 57.57



45 221 SOWA, Tomasz KVG Paczółtowice 739.6254 56.63
46 88 CHMIELEWSKI, Sławomir LEGIA Warszawa 737.7758 56.49
47 22 SAAR, Sebastian ŚLĄSK Wrocław 728.3960 55.77
48 25 ŁOPACIŃSKI, Piotr ŚLĄSK Wrocław 716.7622 54.88
49 150 BISMOR, Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 714.5041 54.71
50 122 FILIPIAK, Remigiusz ARDEA Gdańsk 712.4389 54.55
51 53 MICHALIK, Piotr ZKS Warszawa 706.6233 54.10
52 17 POPŁAWSKI, Rafał ZKS Warszawa 705.0688 53.98
53 2 JURKOWSKI, Adam KROKUS Nowy Sącz 690.5455 52.87
54 224 STELMASZCZYK, Michał VIS Gostyń 685.9579 52.52
55 49 KOCHAN, Grzegorz ARSENAŁ Kraków 681.6113 52.19
56 140 GÓRKA, Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 668.9239 51.22
57 172 BABICZ, Grzegorz SKAUT Bielsko-Biała 665.6491 50.97
58 112 BEREZOWSKI, Paweł ZKS Warszawa 660.8430 50.60
59 226 SZOŁKOWSKI, Piotr IGLICA Warszawa 659.1910 50.47
60 237 MIKESKA, Szymon LOK Rybnik 658.5737 50.42
61 223 STASZCZYK, Bartosz KVG Paczółtowice 653.9066 50.07
62 72 SOBOLEWSKI, Piotr LEGIA Warszawa 642.0389 49.16
63 12 WYDRA, Marcin ŚLĄSK Wrocław 641.9184 49.15
64 158 SKOWRON, Marcin GATLING Połczyn Zdrój 634.3757 48.57
65 101 GŁOWACKI, Grzegorz ZKS Warszawa 633.2526 48.49
66 209 OMIELCZENKO, Wojciech ZKS Warszawa 632.1623 48.40
67 35 TUSIŃSKI, Kamil ŚLĄSK Wrocław 627.7492 48.06
68 245 DYNER, Arkadiusz LEGIA Warszawa 625.1965 47.87
69 232 WĘGLARCZYK, Stanisław ZSD Kraków 617.4616 47.28
70 29 PETNIAK, Ryszard ŚLĄSK Wrocław 615.7831 47.15
71 193 JAWOR, Łukasz SKAUT Bielsko-Biała 611.3107 46.81
72 206 MUCHALSKI, Karol WKS Śląsk Wrocław 604.5327 46.29
73 146 WŁOCZEWSKI, Adam ZSD Kraków 597.2491 45.73
74 202 MAGDA, Mirosław ŚLĄSK Wrocław 595.7369 45.61
75 189 HERMAN, Łukasz ARSENAŁ Kraków 584.1188 44.72
76 151 GRUSZCZYŃSKI, Jacek ZKS Warszawa 550.2654 42.13
77 222 STANCLIK, Jacek IGLICA Warszawa 535.4770 41.00
78 198 KULINOWSKI, Dariusz ZSD Kraków 533.7224 40.87
79 183 DERDA, Mateusz ZSD Kraków 530.8388 40.64
80 217 PONCYLJUSZ, Wojciech STS Szczecin 529.2833 40.53
81 137 PIKUL, Adam ZSD Kraków 518.9966 39.74
82 120 RUDNICKI, Marcin IGLICA Warszawa 498.3092 38.15
83 44 KURZAK, Paweł ŚLĄSK Wrocław 497.7578 38.11
84 64 MÓŁKA, Patrik ZSD Kraków 493.8901 37.82
85 138 JEWIEC, Piotr ZSD Kraków 485.4600 37.17
86 194 KACZYŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa 481.8600 36.89
87 216 POŁOŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa 444.1066 34.00
88 233 WIAK, Zenon ZKS Warszawa 441.9989 33.84
89 235 SZOSTEK, Rafał ZSD Kraków 424.2723 32.48
90 147 WŁOCZEWSKI, Mateusz ZSD Kraków 378.4197 28.97
91 220 SAMSON, Adrian SKAUT Bielsko Biała 335.8523 25.71
92 238 AUBURTIN, Mickael Francja 334.6771 25.63
93 170 BORKOWSKI, Jakub ZSD Kraków 210.4536 16.11



94 247 SOBKOWSKI, Dariusz SKAUT Bielsko Biała 21.7969 1.67
95 248 MATUSZCZAK, Łukasz KS SKAUT Bielsko-Biała 17.2172 1.32
96 246 KOCOŃ, Wojciech SKAUT Bielsko Biała 0.0000 0.00

KLASA SPRZĘTOWA PRODUCTION
SENIOR

miejsce numer startowy nazwisko, imię klub punkty procent

1 73 GDOWSKI, Jacek ZSD Kraków 916.6220 70.18
2 176 BOROWY, Robert KASZTELAN Rzeszów 804.0207 61.56
3 68 DUDA, Mariusz ZSD Kraków 780.3783 59.75
4 88 CHMIELEWSKI, Sławomir LEGIA Warszawa 737.7758 56.49
5 140 GÓRKA, Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 668.9239 51.22
6 112 BEREZOWSKI, Pawel ZKS Warszawa 660.8430 50.60
7 72 SOBOLEWSKI, Piotr LEGIA Warszawa 642.0389 49.16
8 29 PETNIAK, Ryszard ŚLĄSK Wrocław 615.7831 47.15
9 202 MAGDA, Mirosław ŚLĄSK Wrocław 595.7369 45.61
10 137 PIKUL, Adam ZSD Kraków 518.9966 39.74
11 194 KACZYŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa 481.8600 36.89
12 216 POŁOŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa 444.1066 34.00

KLASA SPRZĘTOWA STANDARD
OVERALL

miejsce numer startowy nazwisko, imię klub punkty procent

1 77 SIODA, Wiesław SQUAD Kraków 1276.8469 100.00
2 16 GRZELKA, Krzysztof WSS Wrocław Militaria.pl 1170.3095 91.66
3 65 MICHALIK, Krzysztof SQUAD Kraków 1132.5828 88.70
4 66 MUNIAK, Maciej SQUAD Kraków 1129.1388 88.43
5 69 BARWICKI, Karol ALFA Siemianowice Śląskie 1104.2595 86.48
6 204 MICHAŁOWSKI, Krzysztof GRYF Szczecin 1102.8047 86.37
7 11 ZAWORSKI, Radosław WSS Jonkowo 1101.4991 86.27
8 18 ŻYTO, Wojciech ZKS Warszawa 1085.5912 85.02
9 61 BRZEZIŃSKI, Dariusz ZKS Warszawa 1063.4913 83.29
10 121 HOCZYK, Andrzej ARDEA Gdańsk 1055.0892 82.63
11 243 PETROV, Oleg Ukraina 1053.9717 82.54
12 81 KORONKIEWICZ, Michał STRZELMISTRZ Łódź 1050.2276 82.25
13 56 BEREŚ, Krzysztof KROKUS Nowy Sącz 1043.0525 81.69
14 20 ZAWADA, Krzysztof IGLICA Warszawa 1029.9370 80.66
15 109 WIDŁA, Radosław TARCZA Szamotuły 1014.6953 79.47
16 9 CIAŚ, Mikołaj LEGIA Warszawa 1013.8855 79.41
17 240 WRZESIŃSKI, Przemysław LEGIA Warszawa 956.6724 74.92
18 177 BUGAJSKI, Łukasz KROKUS Nowy Sącz 947.9214 74.24
19 4 WOJCIECHOWSKI, Michał LEGIA Warszawa 942.8001 73.84
20 59 WILCZYŃSKI, Artur LEGIA Warszawa 938.7685 73.52
21 143 WANIOŁKA, Marcin STARY WIARUS Łomianki 931.8570 72.98



22 144 WOCHNIK, Michał LEGIA Warszawa 922.6662 72.26
23 179 BUSZKIEWICZ, Lechosław TARCZA Szamotuły 919.5453 72.02
24 82 DYLOWICZ, Łukasz ZSD Kraków 918.7990 71.96
25 5 WĘGLARCZYK, Mariusz LEGIA Warszawa 916.8702 71.81
26 178 BURZEC, Wiesław ZSD Kraków 903.0461 70.72
27 141 MIERZEJEWSKI, Dariusz STARY WIARUS Łomianki 894.0058 70.02
28 163 MADAJEWSKI, Leszek TARCZA Szamotuły 872.2094 68.31
29 175 BOCHEŃSKA, Aneta TARCZA 96 Poznań 869.0691 68.06
30 188 HAJDUGA, Maciej SKAUT Bielsko Biała 862.5851 67.56
31 136 SADŁOŃ, Bartosz HUSARZ Tułowice 862.1106 67.52
32 182 ĆWIRKO, Dawid NTS Piaseczno 859.7439 67.33
33 167 VYBIRAL, Jan Czechy 857.8163 67.18
34 45 ZALEWSKI, Piotr SHOOTING-ACADEMY Łódź 850.0451 66.57
35 28 SKRAJNY, Antoni DRAGON Siedlce 835.5535 65.44
36 212 PAŁKA, Tadeusz SALWA Wołomin 833.1388 65.25
37 154 NOGA, Tadeusz ZSD Kraków 831.2151 65.10
38 94 LOTKO-ŁOZIŃSKA, Aniela WSS Wrocław 801.6787 62.79
39 62 CZUBASIEWICZ, Jacek ARDEA Gdańsk 796.5858 62.39
40 37 ROŻYŃSKI, Michał ARDEA Gdańsk 785.6822 61.53
41 227 SZULIŃSKI, Adam STS Szczecin 764.2111 59.85
42 199 ŁAPTAŚ, Łukasz GARDA Ostróda 759.3741 59.47
43 181 BYRA, Tomasz COLT Oława 757.0424 59.29
44 83 KUPIDŁOWSKI, Andrzej ZKS Warszawa 747.7467 58.56
45 225 STĘPNIEWICZ, Hubert GWARDIA 1924 Sosnowiec 739.4062 57.91
46 195 KORNIJCZUK, Andrzej LOK ALUPRO Opole 715.2834 56.02
47 228 TABASZEWSKA, Agnieszka KROKUS Nowy Sącz 710.9638 55.68
48 208 NOWOSAD, Janusz ARDEA Gdańsk 710.4506 55.64
49 129 HUBICKA, Jolanta WKS Śląsk Wrocław 697.2981 54.61
50 231 WEISS, Dominik ARSENAŁ Kraków 693.8879 54.34
51 210 OSTROWSKI, Michał LEGIA Warszawa 690.0901 54.05
52 57 WŁOSIŃSKI, Marcin KROKUS Nowy Sącz 680.9212 53.33
53 115 TURAKIEWICZ, Leszek ZSD Kraków 678.1546 53.11
54 108 BAŁUSZYŃSKA, Agnieszka ZSD Kraków 675.9063 52.94
55 134 KOWALCZYK, Marek DRAGON Siedlce 646.3912 50.62
56 196 KRAWCZYK, Zofia ZKS Warszawa 637.3244 49.91
57 130 GRUSZCZYŃSKI, Sławomir ZSD Kraków 637.1598 49.90
58 39 MURZYDŁO-ROŻYŃSKA, Małgorzata ARDEA Gdańsk 625.7591 49.01
59 14 SZYMANEK, Sonia ŚLĄSK Wrocław 621.7078 48.69
60 203 MAZUR, Joanna TARCZA 96 Poznań 620.8201 48.62
61 244 MACIEJCZYK, Bartosz LEGIA Warszawa 618.2217 48.42
62 173 BAKOWITZ, Felix Niemcy 606.2042 47.48
63 168 BERANKOVA, Miluse Czechy 605.4268 47.42
64 47 KOSIŃSKI, Tomasz ARSENAŁ Myślenice 600.5987 47.04
65 104 SAMSON, Piotr SKAUT Bielsko Biała 591.5703 46.33
66 211 OZURKIEWICZ, Marcin SHOOTING-ACADEMY Łódź 561.0640 43.94
67 201 ŁUKASIK-GOLA, Dorota GWARDIA 1924 Sosnowiec 532.2220 41.68
68 213 PIASECKI, Artur STS Szczecin 517.5864 40.54
69 152 DĄBROWSKI, Dariusz ZSD Kraków 23.5687 1.85
70 145 STANCLIK, Sylwia SKAUT Bielsko Biała 2.6927 0.21



KLASA SPRZĘTOWA STANDARD
LADY

miejsce numer startowy nazwisko, imię klub punkty procent

1 175 BOCHEŃSKA, Aneta TARCZA 96 Poznań 869.0691 68.06
2 94 LOTKO-ŁOZIŃSKA, Aniela WSS Wrocław 801.6787 62.79
3 228 TABASZEWSKA, Agnieszka KROKUS Nowy Sącz 710.9638 55.68
4 129 HUBICKA, Jolanta WKS Śląsk Wrocław 697.2981 54.61
5 108 BAŁUSZYŃSKA, Agnieszka ZSD Kraków 675.9063 52.94
6 196 KRAWCZYK, Zofia ZKS Warszawa 637.3244 49.91
7 39 MURZYDŁO-ROŻYŃSKA, Małgorzata ARDEA Gdańsk 625.7591 49.01
8 14 SZYMANEK, Sonia ŚLĄSK Wrocław 621.7078 48.69
9 203 MAZUR, Joanna TARCZA 96 Poznań 620.8201 48.62
10 168 BERANKOVA, Miluse Czechy 605.4268 47.42
11 201 ŁUKASIK-GOLA, Dorota GWARDIA 1924 Sosnowiec 532.2220 41.68
12 145 STANCLIK, Sylwia SKAUT Bielsko Biała 2.6927 0.21

KLASA SPRZĘTOWA STANDARD
SENIOR

miejsce numer startowy nazwisko, imię klub punkty procent

1 11 ZAWORSKI, Radosław WSS Jonkowo 1101.4991 86.27
2 243 PETROV, Oleg Ukraina 1053.9717 82.54
3 56 BEREŚ, Krzysztof KROKUS Nowy Sącz 1043.0525 81.69
4 179 BUSZKIEWICZ, Lechosław TARCZA Szamotuły 919.5453 72.02
5 178 BURZEC, Wiesław ZSD Kraków 903.0461 70.72
6 141 MIERZEJEWSKI, Dariusz STARY WIARUS Łomianki 894.0058 70.02
7 163 MADAJEWSKI, Leszek TARCZA Szamotuły 872.2094 68.31
8 167 VYBIRAL, Jan Czechy 857.8163 67.18
9 212 PAŁKA, Tadeusz SALWA Wołomin 833.1388 65.25
10 154 NOGA, Tadeusz ZSD Kraków 831.2151 65.10
11 227 SZULIŃSKI, Adam STS Szczecin 764.2111 59.85
12 199 ŁAPTAŚ, Łukasz GARDA Ostróda 759.3741 59.47
13 115 TURAKIEWICZ, Leszek ZSD Kraków 678.1546 53.11
14 173 BAKOWITZ, Felix Niemcy 606.2042 47.48
15 211 OZURKIEWICZ, Marcin SHOOTING-ACADEMY Łódź 561.0640 43.94

ZDYSKWALIFIKOWANI ZAWODNICY:

klasa nazwisko, imię klub powód                                
(nr przepisu)

standard WRZESIEŃ-OSTROWSKA, MagdalenaLEGIA Warszawa 10.5.9
standard NOVOTNA, Marta Czechy 10.4.6



production BUŚKO, Łukasz ZKS Warszawa 10.5.9
standard ŚLUSAREK, Maciej Bractwo Kurkowe Miasta Wrocławia 10.5.1
standard SŁODKOWSKI-STRUZIK, Przemysław ZKS Warszawa 10.5.1

Na zawody zgłosiło się 185 zawodników.

Zawodnicy wystartowali w następujących klasach sprzętowych:
- w klasie OPEN wystartowało 14 zawodników.
- w klasie PRODUCTION wystartowało 97 zawodników.
- w klasie STANDARD wystartowało 74 zawodników.

Zdyskwalifikowano 5 zawodników.

Protestów nie wniesiono.

Zawody zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami IPSC i Regulaminem Zawodów.

Komunikat zawiera 9 stron

_____________________                                                                                    _____________________

Alexander Sabo Agata Wrzesińska

Range Master Chief Stats Officer

_______________________________

Robert Wrona

Delegat Techniczny PZSS


